
ZARZĄDZENIE NR 90 /2020 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 18 maja 2020 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu ubiegania się Studenckich Kół
Naukowych działających w Warszawskim Uniwersytecie 
Medycznym (WUM) o dotacje na obozy naukowo-szkoleniowe 
ze środków finansowych WUM

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
w związku z art. 111 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 85) zarządza się, co następuje:

§ 1-

Wprowadza się Regulamin ubiegania się Studenckich Kół Naukowych działających 
w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym (WUM) o dotacje na obozy naukowo-szkoleniowe 
ze środków finansowych WUM w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Traci moc zarządzenie nr 63/2011 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 
20 października 2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ubiegania się Studenckich Kół 
Naukowych (SKN) Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego o dotacje na obozy naukowo- 
szkoleniowe ze środków finansowych WUM.


